

**Constructia anexei sala
festiva/sport a gradinitei de copii
din s.Cubolta,r-nul Singerei
№037/18-EEF/IEI-SU**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Sala festiva/sport.Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 69 894 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(BA47-29/3/C20A-B сущ.ГРЩ	buc	1	285,06 72,51	285,06 72,51
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(BA47-29/1/B4A-B сущ.ГРЩ	buc	1	227,06 72,51	227,06 72,51
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,ЩРВ-24з(ЩС)	buc	1	1 081,96 110,16	1 081,96 110,16
4	08-03-525-2	Intreuptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana,BH32-3P-20A	buc	1	360,36 130,61	360,36 130,61
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(BA47-29/3/C6A)	buc	1	373,06 72,51	373,06 72,51
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(BA47-29/1/B10A)	buc	1	227,06 72,51	227,06 72,51
7	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1	197,06	197,06

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(BA47-29/1/C4A)			72,51	72,51
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(AD12/2P/16/30mA	buc	1	197,06	197,06
					72,51	72,51
9	08-03-529-1	Contactoer de curent continuu pe constructii, КМИ-10910	buc	2	450,94	901,89
					158,96	317,92
10	504201	Sina YNS20-3-063	buc	2	25,00	50,00
					0,00	0,00
11	504201	Sina YNN10-14-100	buc	2	22,20	44,40
					0,00	0,00
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(АП50-2MT 10A	buc	1	197,06	197,06
					72,51	72,51
13	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4(Corp OPL/S-4x18	100 buc	0,07	107 576,71	7 530,37
					7 855,14	549,86
14	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4(Corp OPL/S-4x18+ES1	100 buc	0,03	111 570,67	3 347,12
					7 855,00	235,65
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2(Corp ALS.OPL-2x18)	100 buc	0,02	9 341,50	186,83
					5 391,50	107,83
16	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2(Corp NBT F226)	100 buc	0,02	9 227,50	184,55
					5 391,50	107,83
17	08-03-595-2	Corp de iluminat Выход MIZAR S led	100 buc	0,02	24 982,00	499,64
					13 525,50	270,51
18	507-0102	Lampa ЛЛ-26	buc	4	12,50	50,00
					0,00	0,00
19	507-0103	Lampa ЛЛ-18	buc	44	12,50	550,00
					0,00	0,00
20	507-0110	Lampa КЛ-1x26 компактная	buc	4	45,30	181,20

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	5 786,17 1 770,83	347,17 106,25
22	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	6 042,00 2 040,33	181,26 61,21
23	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	6 042,00 2 040,33	181,26 61,21
24	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa(для управления с 2-мест)	100 buc	0,02	6 051,50 2 040,50	121,03 40,81
25	2451089	Cutie(для выключателей и розеток)	buc	14	4,50 0,00	63,00 0,00
26	2451090	Cutie(ответвит)	buc	5	22,50 0,00	112,50 0,00
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,05	1 035,34 576,35	3 157,80 1 757,87
28	590-402	Cablu VVGng(A)-LSLTx3*1,5mm2	m	65	13,50 0,00	877,50 0,00
29	590-403	Cablu VVGng(A)-LSLTx3*2,5mm2	m	38	18,80 0,00	714,40 0,00
30	590-407	Cablu VVGng(A)-LSLTx4*1,5mm2	m	11	14,20 0,00	156,20 0,00
31	590-4077	Cablu VVGng(A)-LSLTx5*1,5mm2	m	19	23,80 0,00	452,20 0,00
32	590-40777	Cablu VVGng(A)-LSLTx5*4mm2	m	25	57,80 0,00	1 445,00 0,00
33	590-402	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx3*1,5mm2	m	71	17,50 0,00	1 242,50 0,00
34	590-402	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx4*1,5mm2	m	6	18,20 0,00	109,20 0,00
35	590-4033	Cablu KVVGng(A)-LSLTx4*1,5mm2	m	70	14,20 0,00	994,00 0,00
36	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,3	6 749,38 1 431,58	15 523,58 3 292,64
37	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu	100 m	0,65	7 779,00 1 431,58	5 056,35 930,53

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe, diametru pina la 25 mm				
		<i>Total</i>	Lei			47 406,69
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			2 061,23
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			2 213,25
		<i>Total</i>				51 681,17
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			3 864,81
		<i>Total</i>				55 545,98
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 666,38
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				57 212,36 8 588,46
		2. Lucrari de constructie				
38	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	14	53,45 53,45	748,33 748,33
		<i>Total</i>	Lei			748,33
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			179,60
		<i>Total</i>				927,93
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			64,95
		<i>Total</i>				992,88
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			29,79
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 022,67 748,33

		Total	Lei			58 245
		TVA	20 %			11 649
		Total deviz: Inclusiv salariu				69 894 9 342

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia anexei sala
festiva/sport a gradinitei de copii
din s.Cubolta,r-nul Singerei
№037/18-EEF/IEI-SU**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Sala festiva/sport.Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 69 894 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.01.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	184,778	46,48	8 588,484
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,700	46,48	32,536
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,400	46,48	715,792
				Total manopera		9 342

Materiale:

1.	0001	Sina YNS20-3-063	buc	2,000	25,00	50,000
2.	00010	Cablu VVGng(A)-LSLTx5*1,5mm2	m	19,000	23,80	452,200
3.	00011	Cablu VVGng(A)-LSLTx5*4mm2	m	25,000	57,80	1 445,000
4.	00012	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx3*1,5mm2	m	71,000	17,50	1 242,500
5.	00013	Cablu KVVGng(A)-LSLTx4*1,5mm2	m	70,000	14,20	994,000
6.	00015	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx4*1,5mm2	m	6,000	18,20	109,200
7.	0002	Sina YNN10-14-100	buc	2,000	22,20	44,400
8.	0003	Lampa ЛЛ-26	buc	4,000	12,50	50,000
9.	0004	Lampa ЛЛ-18	buc	44,000	12,50	550,000
10.	0005	Lampa КЛ-1x26 компактная	buc	4,000	45,30	181,200
11.	0006	Cutie(для выключателей и розеток)	buc	14,000	4,50	63,000
12.	0007	Cutie(ответвит)	buc	5,000	22,50	112,500
13.	0008	Cablu VVGng(A)-LSLTx3*1,5mm2	m	65,000	13,50	877,500
14.	0009	Cablu VVGng(A)-LSLTx3*2,5mm2	m	38,000	18,80	714,400
15.	00099	Cablu VVGng(A)-LSLTx4*1,5mm2	m	11,000	14,20	156,200
16.	1001	Automat ВА47-29/3/С6А	buc	2,000	88,00	176,000
17.	10011	Automat АП50-2МТ 10А	buc	0,000	165,00	0,000
18.	1002	Automat ВА47-29/1/В4А	buc	1,000	30,00	30,000
19.	1003	Dulap ЩРВ-24з(ЩС)	buc	1,000	752,00	752,000
20.	1004	IntreuptorNBT F226	buc	1,000	95,00	95,000
				0,020	785,00	15,700
21.	1005	Automat (BA47-29/3/С6А)	buc	1,000	88,00	88,000
22.	1006	Automat ВА47-29/1/В10А	buc	1,000	30,00	30,000
23.	1007	Automat ВА47-29/1/с/4А	buc	0,000	30,00	0,000
24.	1008	Automat (AD12/2P/16/30mA	buc	0,000	155,00	0,000
25.	1009	Contactoer КМИ-10910	buc	2,000	145,00	290,000

26.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,898	45,00	175,410
27.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,761	25,00	44,025
28.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,200	45,00	549,000
29.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,641	21,00	55,461
30.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,200	12,30	150,060
31.	1019852	Vopsea	kg	2,418	45,00	108,810
32.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	1,918	121,00	232,078
33.	2001	Corp de iluminat OPL/S-4x18	buc	7,000 0,020	955,00 1 985,00	6 685,000 39,700
34.	2002	Corp de iluminat OPL/S-2x18	buc	0,020	899,00	17,980
35.	2003	Corp de iluminat OPL/S-4x18	buc	3,000	995,00	2 985,000
36.	3001	Priza	buc	6,000	38,00	228,000
37.	3002	Intreruptor 2 clape	buc	8,000	38,00	304,000
38.	4001	Teava otel d20	m	230,000	32,50	7 475,000
39.	4002	Teava otel d5	m	65,000	42,80	2 782,000
40.	5009030	Flanse	10 buc	3,009	33,00	99,297
41.	5009031	Scoabe	10 buc	12,095	12,50	151,187
42.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,408	5,20	2,122
43.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,120	1,20	7,344
44.	5009062	Papuci de cablu	buc	56,040	2,30	128,892
45.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	33,600	12,50	420,000
46.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,025	125,00	3,125
47.	5009113	Prezoane	buc	28,560	1,20	34,272
48.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,277	11,50	3,186
49.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,392	45,00	17,640
50.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,213	125,00	26,625
51.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,062	125,00	7,750
52.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,029	88,00	2,552
53.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,088	45,00	3,960
54.	5079001	Conductor	m	4,960	22,50	111,600
55.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	1,525	145,00	221,125
56.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,077	85,00	6,545
57.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,239	85,00	20,315
Total materiale de constructii						31 618

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,723	350,00	953,050
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,150	25,00	228,750
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	9,150	25,00	228,750
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	60,938	25,00	1 523,450
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	20,969	120,00	2 516,280
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	350,00	77,000
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	35,00	7,700
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,512	350,00	179,200
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare	h-ut	7,396	25,00	184,900

		10 m				
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,072	25,00	26,800
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	18,231	25,00	455,775
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,400	25,00	10,000
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,235	250,00	808,750
		Total utilaje de constructii				7 202

Total	Lei	58 245
TVA	20 %	11 649

Total deviz: 69 894

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia anexei sala festiva/sport a
gradinitei de copii din s.Cubolta,r-nul Singerei
№037/18-EEF/IEI-SU**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(BA47-29/3/C20A-B сущ.ГРЩ	buc			285,06 72,51
	1	Muncitor	h-om	1,560	46,48	72,51
	1001	Automat BA47-29/3/C6A	buc	1,000	88,00	88,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	21,00	0,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,30	15,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(BA47-29/1/B4A-B сущ.ГРЩ	buc			227,06 72,51
	1	Muncitor	h-om	1,560	46,48	72,51
	1002	Automat BA47-29/1/B4A	buc	1,000	30,00	30,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	21,00	0,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,30	15,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,ИПБ-24з(ИЦ)	buc			1 081,96 110,16
	1	Muncitor	h-om	2,370	46,48	110,16

1	2	3	4	5	6	7
	1003	Dulap IIIPB-243(IIIС)	buc	1,000	752,00	752,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,100	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,020	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	120,00	85,20
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	350,00	77,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	250,00	17,50
4	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc			360,36
	1	Muncitor	h-om	2,810	46,48	130,61
	1004	Intreruptor NBT F226	buc	1,000	95,00	95,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	21,00	0,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,30	15,01
	1019852	Vopsea	kg	0,046	45,00	2,07
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	2,30	7,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	85,00	0,77
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	350,00	3,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	250,00	2,25
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(BA47-29/3/C6A)	buc			373,06
	1	Muncitor	h-om	1,560	46,48	72,51
	1005	Automat (BA47-29/3/C6A)	buc	1,000	88,00	88,00
	1001	Automat BA47-29/3/C6A	buc	1,000	88,00	88,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	21,00	0,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,30	15,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(BA47-29/1/B10A)	buc			227,06
	1	Muncitor	h-om	1,560	46,48	72,51
	1006	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,000	30,00	30,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	21,00	0,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,30	15,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	45,00	1,62

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(BA47-29/1/C4A)	buc			197,06
						72,51
	1	Muncitor	h-om	1,560	46,48	72,51
	1007	Automat BA47-29/1/c/4A	buc	0,000	30,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	21,00	0,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,30	15,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(AD12/2P/16/30mA)	buc			197,06
						72,51
	1	Muncitor	h-om	1,560	46,48	72,51
	1008	Automat (AD12/2P/16/30mA)	buc	0,000	155,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	21,00	0,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,30	15,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
9	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, КМИ-10910	buc			450,94
						158,96
	1	Muncitor	h-om	3,420	46,48	158,96
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,368	25,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	45,00	54,90
	1009	Contactator КМИ-10910	buc	1,000	145,00	145,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	21,00	0,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,30	15,01
	1019852	Vopsea	kg	0,047	45,00	2,12
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,100	2,30	9,43

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	125,00	3,88
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,013	85,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,046	85,00	3,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,007	350,00	2,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,140	120,00	16,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,007	250,00	1,75
10	504201	Sina YNS20-3-063	buc			25,00 0,00
	0001	Sina YNS20-3-063	buc	1,000	25,00	25,00
11	504201	Sina YNN10-14-100	buc			22,20 0,00
	0002	Sina YNN10-14-100	buc	1,000	22,20	22,20
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(АИ50-2MT 10A	buc			197,06 72,51
	1	Muncitor	h-om	1,560	46,48	72,51
	10011	Automat АИ50-2MT 10A	buc	0,000	165,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	45,00	54,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	21,00	0,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,30	15,01
	1019852	Vopsea	kg	0,036	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	120,00	15,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
13	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4(Corp OPL/S-4x18	100 buc			107 576,71 7 855,14
	1	Muncitor	h-om	169,000	46,48	7 855,11
	2001	Corp de iluminat OPL/S-4x18	buc	100,000	955,00	95 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,000	1,20	244,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	45,00	126,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,040	350,00	1 415,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,000	25,00	1 425,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,040	250,00	1 010,71
14	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4(Corp OPL/S-4x18+ES1	100 buc			111 570,67 7 855,00
	1	Muncitor	h-om	169,000	46,48	7 855,13
	2003	Corp de iluminat OPL/S-4x18	buc	100,000	995,00	99 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,000	1,20	244,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	45,00	126,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,040	350,00	1 411,67
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,000	25,00	1 425,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,040	250,00	1 008,33
15	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2(Corp ALS.OPL-2x18)	100 buc			9 341,50 5 391,50
	1	Muncitor	h-om	116,000	46,48	5 391,70
	2002	Corp de iluminat OPL/S-2x18	buc	1,000	899,00	899,00
	5009113	Prezoane	buc	204,000	1,20	244,80

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	45,00	126,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,680	350,00	945,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	25,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,680	250,00	675,00
16	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2(Corp NBT F226)	100 buc			9 227,50
						5 391,50
	1	Muncitor	h-om	116,000	46,48	5 391,70
	1004	IntreruptorNBT F226	buc	1,000	785,00	785,00
	5009113	Prezoane	buc	204,000	1,20	244,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	45,00	126,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,680	350,00	945,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	25,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,680	250,00	675,00
17	08-03-595-2	Corp de iluminat Выход MIZAR S led	100 buc			24 982,00
						13 525,50
	1	Muncitor	h-om	291,000	46,48	13 525,70
	2001	Corp de iluminat OPL/S-4x18	buc	1,000	1 985,00	1 985,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,870	25,00	46,25
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20,400	5,20	106,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,000	2,30	234,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,040	11,50	23,60
	5079001	Conductor	m	248,000	22,50	5 580,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	85,00	8,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,730	350,00	612,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	96,900	25,00	2 422,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,730	250,00	437,50
18	507-0102	Lampa ЛЛ-26	buc			12,50
						0,00
	0003	Lampa ЛЛ-26	buc	1,000	12,50	12,50
19	507-0103	Lampa ЛЛ-18	buc			12,50
						0,00
	0004	Lampa ЛЛ-18	buc	1,000	12,50	12,50
20	507-0110	Lampa КЛ-1x26 компактная	buc			45,30
						0,00
	0005	Lampa КЛ-1x26 компактная	buc	1,000	45,30	45,30
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 786,17
						1 770,83
	1	Muncitor	h-om	38,100	46,48	1 770,88
	3001	Priza	buc	100,000	38,00	3 800,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	1,20	122,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	85,00	35,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	11,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	8,33
22	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 042,00
						2 040,33
	1	Muncitor	h-om	43,900	46,48	2 040,47
	3002	Intreruptor 2 clape	buc	100,000	38,00	3 800,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	21,00	21,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	11,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	8,33
23	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 042,00
						2 040,33
	1	Muncitor	h-om	43,900	46,48	2 040,47
	3002	Intreruptor 2 clape	buc	100,000	38,00	3 800,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	21,00	21,70

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	11,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	8,33
24	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa(для управления с 2-мест)	100 buc			6 051,50 2 040,50
	1	Muncitor	h-om	43,900	46,48	2 040,45
	3002	Intreruptor 2 clape	buc	100,000	38,00	3 800,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	21,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	17,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	12,50
25	2451089	Cutie(для выключателей и розеток)	buc			4,50 0,00
	0006	Cutie(для выключателей и розеток)	buc	1,000	4,50	4,50
26	2451090	Cutie(ответвит)	buc			22,50 0,00
	0007	Cutie(ответвит)	buc	1,000	22,50	22,50
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 035,34 576,35
	1	Muncitor	h-om	12,400	46,48	576,35
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	125,00	1,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,53
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	88,00	0,84
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,500	145,00	72,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	350,00	136,56
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	250,00	97,54
28	590-402	Cablu VVGng(A)-LSLTx3*1,5mm2	m			13,50 0,00
	0008	Cablu VVGng(A)-LSLTx3*1,5mm2	m	1,000	13,50	13,50
29	590-403	Cablu VVGng(A)-LSLTx3*2,5mm2	m			18,80 0,00
	0009	Cablu VVGng(A)-LSLTx3*2,5mm2	m	1,000	18,80	18,80
30	590-407	Cablu VVGng(A)-LSLTx4*1,5mm2	m			14,20 0,00
	00099	Cablu VVGng(A)-LSLTx4*1,5mm2	m	1,000	14,20	14,20
31	590-4077	Cablu VVGng(A)-LSLTx5*1,5mm2	m			23,80 0,00
	00010	Cablu VVGng(A)-LSLTx5*1,5mm2	m	1,000	23,80	23,80
32	590-40777	Cablu VVGng(A)-LSLTx5*4mm2	m			57,80 0,00
	00011	Cablu VVGng(A)-LSLTx5*4mm2	m	1,000	57,80	57,80
33	590-402	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx3*1,5mm2	m			17,50 0,00
	00012	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx3*1,5mm2	m	1,000	17,50	17,50
34	590-402	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx4*1,5mm2	m			18,20 0,00
	00015	Cablu VVGng(A)-FRLSLTx4*1,5mm2	m	1,000	18,20	18,20
35	590-4033	Cablu KVVGng(A)-LSLTx4*1,5mm2	m			14,20 0,00
	00013	Cablu KVVGng(A)-LSLTx4*1,5mm2	m	1,000	14,20	14,20
36	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20	100 m			6 749,38

1	2	3	4	5	6	7
		mm				1 431,58
	1	Muncitor	h-om	30,800	46,48	1 431,58
	4001	Teava otel d20	m	100,000	32,50	3 250,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,050	45,00	47,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,820	21,00	17,22
	1019852	Vopsea	kg	0,680	45,00	30,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,650	121,00	78,65
	5009030	Flanse	10 buc	1,020	33,00	33,66
	5009031	Scoabe	10 buc	4,100	12,50	51,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,000	12,50	100,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,080	11,50	0,92
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,030	45,00	1,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,470	350,00	164,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,000	25,00	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,420	120,00	770,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,180	25,00	154,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,470	250,00	117,50
37	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			7 779,00
						1 431,58
	1	Muncitor	h-om	30,800	46,48	1 431,58
	4002	Teava otel d5	m	100,000	42,80	4 280,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,050	45,00	47,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,820	21,00	17,22
	1019852	Vopsea	kg	0,680	45,00	30,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,650	121,00	78,74
	5009030	Flanse	10 buc	1,020	33,00	33,66
	5009031	Scoabe	10 buc	4,100	12,50	51,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,000	12,50	100,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,080	11,50	0,92
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,030	45,00	1,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,470	350,00	164,23
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,000	25,00	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,420	120,00	770,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,180	25,00	154,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,470	250,00	117,31
		2. Lucrari de constructie				
38	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			53,45
						53,45
	7122050013400	Zidar	h-om	0,050	46,48	2,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,100	46,48	51,13

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.